

OpenStoryGroup ApS
c/o Jens Christian Lindof, Rylevej
25
9550 Mariager
CVR-nr. 30521978

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Christian Lindof

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OpenStoryGroup ApS
c/o Jens Christian Lindof, Rylevej 25
9550 Mariager

CVR-nr.: 30521978
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Andreas Foss Rosenstand
Nikolaj Hyldig
Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Jens Christian Lindof

Direktion

Jens Christian Lindof

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at agere som holdingselskab for virksomheder, der arbejder inden for computerspilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et underskud på 65 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter (773) t.kr.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Årsrapporten er aflagt efter reglerne for going concern. Going concern-vurderingen er baseret på en forventning om en resultatmæssig fremgang i de kommende år, idet der forventes en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet i det 100% ejede datterselskab SilverBullet Entertainment ApS.

Selskabets kapital er tabt og ledelsen er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud. Selskabet understøttes finansielt af ejerkredsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(7.905)	(7.624)
Andre finansielle indtægter	1	22.258	20.286
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.558)	(42.786)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.032)</u>	<u>(27.693)</u>
Årets resultat		<u>(65.237)</u>	<u>(57.817)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.237)</u>	<u>(57.817)</u>
		<u>(65.237)</u>	<u>(57.817)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		446	9.652
Omsætningsaktiver		446	9.652
Aktiver		446	9.652

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		(912.543)	(847.306)
Egenkapital		(772.543)	(707.306)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.517	22.616
Anden gæld		749.472	694.342
Kortfristede gældsforpligtelser		772.989	716.958
Gældsforpligtelser		772.989	716.958
Passiver		446	9.652
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	(847.306)	(707.306)
Årets resultat	0	(65.237)	(65.237)
Egenkapital ultimo	140.000	(912.543)	(772.543)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.258	20.286
	22.258	20.286

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	25.887	24.795
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.144	2.898
	29.032	27.693

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SilverBullet Entertainment ApS	Mariagerfjord	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
